

1942 nin parolası

Dünyanın bu günkü manzarasını ciddi olarak göz önünde canlandırmak ateş, ölüm facialarını ve beşeriyetin iztiraplarını dehşetle düşünmek insan zekâsının kavrayacağı işlerden değildir. Dünyanın dörtte üç buğuşu bir taraftan ateş ve ölüm diğer taraftan açlık felâketiyle kıvrılmaktadır.

Bu facialardan ve iztiraplardan uzak kalan mes'ud yurdumuzda mes'ud Türk vatandaşının vazifesi bu iztiraplardan ibret dersi alarak tedbirli bulunmak, ölçülü ve ayarlı şekilde her branşta çalışmaktır.

Ancak, çalışmak kelimesininin 1942 de ifade ettiği manâ ziraî, sanai bütün istihsal ve imâl menbalarını kuvvetlendirmektedir.

Devlet bu mevzuda kendi uhdesine düşen vazifeyi yapmakta ve istihsal, imâl sahalarında azâmî randımanı alabilmek için lâzım olan bütün ihtiyaçları var kuvveti ile temin etmektedir. Bu esnada milletin de yüklenmek mecburiyetinde olduğu vazifeler vardır.

Bu hiç şüphesiz istihsal menbalarını kuvvetlendirmek yakından başarmakla mükellef olduğumuz ekim ve fazla imaldir.

Çiftçinin vazifesi, bir yerine iki sürmek, bir yerine iki tohum atmaktır.

Topraklarımız bereketlidir. Tobumumuz vardır. Tobumu olmiyan köylüye veya tohum isteyen herkese devlet bunu derhal vermektedir.

Şu halde çiftçi güzel günlerden istifade ederek bir dönüm fazla yer ekmeğe uğraşmalıdır. 1942 de Türk çiftçisinin ve sabanına yapışının millî vazifesi budur.

Aynı şekilde küçük, büyük bütün el, kol işçisinin parolasında kendi işinde bir yerine iki, iki yerine dört imâl etmektir.

Memleket müdafaasında kıymetsiz hiç bir şey yoktur. Bir dane fazla buğday, pirinç ve bulgur danesinden itibaren bir dane fazla çoraba bir metre fazla dokumaya kadar her madde sonsuz bir kıymeti haizdir.

Ekelim. Bir dönüm fazla tohum atalım. Çalşalım. Bir dane fazla imâl edelim. Hatta iş bölümünde kendi üzerimize düşen vazifeden fazlasını yapalım. Büyük bağçemiz varsa, boş yerimiz varsa derhal ekelim. Ekdirelim.

Mekteplerde, kırsalalarda büyük bağçeli müesseselerde büyüklere, küçüklere, amirlere memurlara hepimize düşen vazife budur. Bir karış ekilmiş yer bir insanı doyurur.

Uzakşarkta

Havalarında karşılıklı hareket oldu

Birmanya hududunda çarpışmalar başladı

Tokyo 17 (a.a.) — Domei ajansının bildirdiğine göre japon hava kuvvetleri 11 son kânunda Rangon ve dolaylındaki hava hareketlerinde yerde 14 düşman tayyaresi tahribedilmiştir. Başka japon tayyareleri de Tamoy adasında 14 düşman tayyaresi tahribetmiştir.

Melburn 17 (a.a.) — Avustralya hava kuvvetleri 15 son kânunda japon mandasındaki Kerolin adalarına hücum etmişlerdir. Japon hava kuvvetleri de yeni Ginede bazı yerleri bombalamışlardır.

Singapur 16 (a.a.) — Düşman demir yolu münakalâtına ağır hasarlar yapılmıştır. Japon tayyareleri Singapurda geniş ve dağıntık sahaların bir çok yerlerine bombalar atmışlardır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir gün evvel de iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Düşman hava akınlarında az zayıt olmuştur.

Rangon 17 (a.a.) — Cenup Birmanya ve Taylan hududunda çarpışmalar vukua gelmiştir. Britanya tayyareleri Taylandaki bir çok düşmanın yerde bulunan tayyarelerini hasara uğratmıştır.

Pasifikte Japonlar

Şimdiye kadar 353 bin tonluk gemi batırdı ve müsadere ettiler

Tokyo 17 (a.a.) — Pasifikte harbin başlangıcından 11 son kânuna kadar geçen müddet içinde 182 bin tonluk düşman gemisi batırılmıştır bunlar 30 tanedir. Bu müddet zarfında 171 bin tonilatoluk 78 gemi de müsadere edilmiştir. Bunlardan 32 bin tonilatoluk 20 gemi deniz altılarımız tarafından batırılmıştır. Bu müddet içinde 46 bin tonilatoluk gemi zayıtımız olmuştur.

Amerikan

Siyasî memurları Budapeşteden ayırdılar

Budapeşte 17 (a.a.) — Birleşik Amerikanın Budapeşte elçisi ve elçilik memurları Lizbona hareket etmişlerdir. Buraya gelecek olan Mescar diplomatları ile mübadele olunacaklardır.

Yani bu büyük istihlak hayatında bir insanın yükünü hafifletir. İstihsalin artması, stokların büyümesi de istihlak yükünün hafiflemesi ile kabildir.

A. B. C.

Japonya ve Almanya

Riyo Amerikalılar konferansında

Birleşik Amerikanın bu memleketleri harbe sokacağını iddia ediyorlar

Berlin. 17 (a.a.) — Yarı resmi bir kaynaktan bildiriliyor.

Berlin gazeteleri Riyo daki Amerikan konferansından bahsederek deyorlarki:

Birleşik Amerika cenup amerikan milletlerini harbe sokmak istemektedir. Birleşik Amerika cenup amerika devletlerinin mihverle münasebetlerini kesmesini istediği ve Ruzveltin cenup amerika milletlerini konferanstan faydalanarak bir sümürge haline getireceğini ve Birleşik Amerika lılarını 1918 de olduğu gibi yeni bir milletler arası cemiyet kurmağa çalıştığını belirtmektedirler.

Tokyo 17 (a.a.) — Japon sözcüsü Riyo konferansı hakkında demiştirki:

Japonya Latin Amerikası memleketleriyle yıllarca samimi ve faydalı münasebetlerde bulunmuştur.

Yahudiler de Alman askerlerine kişlik eşyalarını verdiler

İstokholm 17 (a.a.) — Sosyal demokraten gazetesinin Berlin muhabiri bildiriyor: Alman yahudileri diğer almanlar gibi kürk ve yün palto, kuyruk gibi eşyalarını alman askerlerine toplanan eşyalar arasında vermek zorunda kalmışlardır. Yahudilerin verdikleri eşyalar üzerinde eşya sahiplerine ait hiç bir işaret bulunmamaktadır. Yahudiler yanlarında tıraş yünü eşya alacakları olduklarıdır.

Bulgaristanda

Yiyecek maddeleri bulunamıyor

Londra, 17 (A.A.) — Taymis gazetesi son zamanlarda Bulgaristanda bulunan bir mukabirin Bulgaristan hakkında söylediklerini neşretmektedir. Bu muhabirin anlatığına göre:

Bulgaristanda nazi nizamı memleketin ekonomik ve finansal durumunu bozmuştur. Te davüle yeniden çıkarılan para dolayısıyla yüzde 300 fiatlar yükselmiştir. Ortada yağ olmadığı gibi yiyecek maddeleri de meydana yoktur. Ekmek vesikaya bağlanmıştır. Hükümet buğday ihracını her ne kadar yasak etmişse de buğday almanlar tarafından satın alınmaktadır.

Mihver - İngiliz tayyare kaybı

Şimdiye kadar Avrupa ve yakın şarkta

Mihver 8574 İngilizler 3962 tayyare kaybettiler

Londra 17 (a.a.) — İngiliz hava nezaretinin neşrettiği bir istatistiğe göre harbin başlangıcındanberi mihverin kaybettiği tayyare adedi şöyledir:

Harbin başlangıcındanberi mihver 8574 tayyare kaybetmiştir. Buna mukabil İngiliz tayyare kaybı 3962 tayyaredir. Bunlar şu suretle zayı edilmiştir. Büyük Britanya üzerinde mihver 3692 İngilizler 887 Avrupa üzerinde mihver 490 İngilizler 1875 orta şarkta mihver 2875 İngilizler 711 dir. İskandinavya da mihver 957 İngilizler 37 dir. Denizlerde mihver 39 İngilizler 64 Rusyada mihver 75 İngilizler 1 tayyaredir.

Bu rakamlara Mihverin Rusyadaki tayyare kayıpları ile diğer memleketlerde olan kayıpları dahil değildir.

Binbaşı Adli Sovyet sindika mürahhasları şerefine bir ziyafet verdi

Londra 17 (a.a.) — Major Ali İngilterede bulunan sindikalar mürahhasları şerefine bir ziyafet vermiştir. Bu ziyafette Sovyetlerin Lodra elçisi Mayiski ile bir çok İngiliz naziri hazır bulunmuşlardır. Ziyafetten sonra misafirler ve nazirlar İngiliz haberler alma bürosuna geçmişlerdir.

Çankayşeki

Vavel ve Marşal tebrik ettiler

Çun-King 17 (a.a.) — General Vavel Çinlilerin Şangşada japonlara karşı kazandıkları zafer dolayısıyla Çankayşeki bir telgraf çekerek demiştirki:

Çin ordusunun Şangşada kazandıkları zafer japonların yenilmesini temin edeceğine eminim.

Çankayşey bu telgrafa verdiği cevapta demiştirki: Eminimki Çin ordusunun kazandığı zafer ve muvaffakiyetimizin başlangıcıdır.

Amerika genel kurmay başkanı Marşalda Çin ordusunun şimali Honnamda kazandığı zaferden dolayı Marşal Çankayşeki tebrik etmiştir.

Japon Mensucatu İthalâtçıların getirdikleri mallar

Yerli mallarımızın karşısında bir paçavra mahiyetindedir

Geçenlerde ulusal artırma ve yerli mallar haftası münasebetle söylenen outuklarda yerli malları hakkındaki sözleri dinleyen bazı vatandaşlar "za ten memiekette yerli mallardan başka ne varki...., Demek te ve bu günkü vaziyete göre yerli mallar propagandasını yapmanın fuzuli ve garip olduğunu ileri sürmekte idiler.

Fakat işte bu gün bu ka bildüşünelerinde ne kadar yaldıklarımızı hadiseler isbat et-

Yunanistanda

Atinada elektrik cereyanı kesildi

Günde kızıl haç 500 bin kap yemek dağıtıyor

Esirlerden bazıları serbest bırakıldı

Atina 17 (a.a.) — D.N.B- Yunan kızıl haç başkanı Atina ve Pirede umumi aşevlerinde günde 500 bin kap yemek dağıtıldığını bildirmiştir. İşgal makamlarında Yunan kızıl haçına ehemmiyetli yardımlar yapılmaktadır.

Atina 17 (a.a.) — Elektrik cereyanının azalması üzerine iki akşam gazetesini çıkırmayacaktır.

Bu münasebetle Atina radyosunda ancak muayyen müddetler içinde neşriyat yapılmaktadır.

Atina 17 (a.a.) — Giridde bulunan 800 Yunan harp esiri Pireye gelmiştir. Bunlar serbest bırakılmaktadır. Giridten daha 5 bin esirin gelmesi beklenmektedir.

Amerikalılar Konferansı

7 hükümet mihverle derhal münasebetlerin kesilmesini istedi

Riyo dö jencyro, 17 a.a. — Am rikalılar arası konferansda Orugvay, Meksika, Venezoella, Kolombiya, Panama, Honduras ve Kostarika hükümetleri mihverle münasebetlerin derhal kesilmesini istemişlerdir. Bu isteklerin tek bir teklif halinde birleştirilmesi için delegeler arasında görüşmeler oluyor.

Samner Velsin nutku konferans üzerinde büyük tesir yapmıştır. Urogvay hariciye nazırı — Sonu ikincide —

İster idhalâtçı tüccarların para kazanmak hırsları ve ister dünya ahval ve durumu nasıl olursa olsun Mersin bir Japon mensucat pazarı olmuştur. Getirilen mallar hakkında bir okuyucumuzun mekrubunu aynen neşrediyoruz.

Öledenberi Japon mallarının dayanıksız ve adi evsafa olduklarını iştiriz. Güzel ve sağlam yerli mallarımız bol bol piyasalarımızda görüldükten sonra artık Damping için fena kaliteli fakat ucuz fiatlı Japon mensucatu memleketimize girmez olmuştur.

Bu son günlerde şehrimizde bir Japon mensucatu salgını görülmektedir. Arabalarla, hammalların omuzlarında şuradan buraya taşıyıp duran ve üstüne mal bulmuş miğribi gibi üşüşülen bu mallar en adi kaliteden Japon mallarıdır.

Bu mensucat zevk ve keselerimizle alay edersen ne bayağı desenlerle ve bayağı boyalarla yapılmış ensiz ve salaşpur gibi mallardır. Birlikce metresine 99 kuruş fiat konulan basmaları bir buçuk sene evvel 18 kuruşa kimse almıyor ve yüzüne bile bakmıyordu. Mısırdaki her kaç kuruş almırsa alınıns ve buna mukabil "Orijina fatura? ibraz edilmiş olursa olsun bu malların eski fiata nazaran beş misli fiata olduğu meydandadır.

Metresine bir avuç para verilen bu mallar bir işe yaramasa her ne ise.

Hem bu malların memleket için bir ihtiyaç olup olmadığı da aynı meseledir.

Hamdolsun fabrikalarımız çalışıyor, pomuğumuz bol. Sümerbank yerli mallar pazarının güzel malları canımıza can katkan bir güzelliğindedir.

Japonyadan Mısır piyasasına gelerek aylar ve belkide senelerce depolarda bekleyip toplanmış olan bu değersiz Japon mensucatına servetimizi yatırmak bu günkü milli iktisadımızda en hafif tabiriyle safdilik daha doğrusu günahur.

İthalâtçı tüccarlarımızın memlekete fena ve adi mal değil işe yarar, kıymetli mal getirmelerini istemek en tabii hakkımızdır. Bununla beraber güzel yerli mallarımız karşısında bu paçavralara halkımızın rağbet etmeyecekleri de aşikardır."

Bir İngiliz balıkçı gemisi battı

Londra 17 (s.a) —
Amirallık dairesi bildiriyor :
Leydi Şirley adındaki balıkçı gemisi batmıştır. Mürettebat hakkındaki haber en yakın akrabalarına bildirilmiştir. Leydi Şirley son zamanlarda bir Alman deniz altını batırmıştır.

Amerikalılar konferansı

— Birinciden artan —
mihvere karşı açıkça bir vaziyet almış ve Orugvayın hava ve deniz üslerini birleşik Amerika devletleri emrine vermeğe hazır olduğunu söylemiştir Arjantin'in durumu henüz belli değildir.
Teklifler pazartesi umumî toplantıda görüşülecektir. Konferansın alacağı istikamet o zaman anlaşılacaktır.

İ L Â N

No 5

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden :

Ahiren muhtelif tüccarlar tarafından ithal olunan manifatura eşyanın cins ve neveleri ile toptan ve perakende fiatları aşağıda gösterildiği gibi tesbit edilmiştir.

İthalâtçının adı	Manifatura cins ve nevi	Eni san- tim M	Miktarı metre	Tesbit olunan fiat	
				T. K.	P. K.
N Gandur	Pazen (Flannel)	70	41998	105,54	121
"	Kaput bezi	75	17293	75,60	87
N Miskavi	Poblin basma	70	28621	95,06	109
Necati hancı	Siyah saten (Avaryalı)	70	28465	100,69	116
Mahmut Hayfavi	Basma	65	4639	105,28	121
Şişo kardeşler	Basma	65	28182	95,71	110
N. Gandur	Mermerşahi	120	219966	53,49	61

Mal kaç elden geçerse geçsin fiatlarda hiç bir suretle değişiklik olmayacaktır. Aracıların kârı bu fiatlara dahildir. (71)

İ l a n**Tarsus Mal müdürlüğünden :**

Hududu	Oinsi	Mevkii	Muhammen bedel Köyü	Lira Kr.
Doğusu: Ali akış bağı	Fevkai köyiçi	Karatiköyü	200	00
Batısı: Su kuyusu ve Mehmet şimşek evi	ve tahtani dört odalı hane ve bir bap ahır	ken		
Kuzayı: Umumî yol				
Güneyi: Ali Özdemir tarlası				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Karatiken köyünde eski nahiye hükümet konağının mülkiyeti satılmak üzere 14-1-1942 tarihinde yapılan aleni müzayede neticesinde sürülen pey haddi lâyük görülmüştüğünden on gün müddetle temdit edilerek ihale 24-1-1942 tarihine tesadüf eden Cumartesi saat 10 na talik edilmiş olduğundan taliplerin o gün ve saatda yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus Mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (68)

İ l a n**Mersin Belediye Riyasetinden :**

Belediye Sulama işlerine ait sol ana kanalında Fen Müdürlüğünde mevcut proje ve keşif esasına müsteniden 1012 lira 50 kuruş değerinde 15 metre tulunda beton duvar pazarlık suretile yapılacaktır. Taliplerin 3-2-1942 Salı günü saat 15,30 Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. 18-22-27-31

İ l a n**Tarsus mal müdürlüğünden:**

Tarsus hükümet konağı ikmalî inşaatı ve evrak mahzenî inşası pazarlık suretile açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 2836,94lira olup muvakkat teminat miktarı 213 liradır.

Eksiltme 22-1-1942perşembe günü saat 15 te Tarsus mal müdürlüğündairesinde yapılacaktır. Taliplerin ticaret odası vesikası ve Nafia müdürlüğünden alacakları eh-liyet vesikasile müracaatları.

Keşif evrakı Nafia müdürlüğünden ve Tarsus mal müdürlüğünde görülebilir.

(20)

6-10-14-18

Zayi Mühür

«Halil oğlu Dişip Özkara» namile yazılı zat mühürümü kazaen zayi ettim. Mezkûr mühürle hiç bir kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağımdan eski mühürün hükmü olmadığını ilân ederim.

Hatay mahallesinden Halil oğlu Dişip Özkara

(67)

İ l a n**Tarsus icra memurlüğünden :**No 942
333

Tapu No.	Tarihi	Oinsi	Hektarı	Metro murabbaı	Kıymeti
79	K. evvel	Tarlanın	19	6730	Beher hektarı lira(132)
934	214	hissede	43		hissesi

SINIRI : Şarkan Hıdır oğlu Hüseyin mahdumu Mansur dede hissesi garben tarik şimalen kör kadir cenuben keli yolu.

MEVKİSİ : Ağzıdelik K.

ALAOAKLI : Tarsusun Çöplü K. den Mehmet oğlu İsmail Güçlü

BORÇLU : İslikiç K. den Bekir oğlu ramazan karısı kondisine asaleten ve küçük Bekire velayeten karısı Zeliha

Birinci artırımın yapılacağı yer, gün, saat 9-2-1942 Pazartesi günü saat 9 dan 10 kadar

ikinci artırımın yapılacağı yer, gün, saat 19-2-1942 Perşembe günü saat 9 dan 10 kadar

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 20-1-1942 tarihinden itibaren 942.333 No ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 941-1178 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve iştirak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın tahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz, ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale o'unan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle alınağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunsak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alından tahsil olunur. "133,"

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfi kan bu kayıri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalacakları cihetle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 942-333 Dosya numarasile Tarsus Mahkeme başkâtipliğine müracaatları ilân olunur. (69)

İ l a n**Silifke Belediye Riyasetinden ;**

15 gün müddetle eksiltmeye çıkarılmış olan değirmen dişlisi yapılmasına Talip zuhur etmediğinden 5-1-1942 tarihinden itibaren eksiltme on gün temdit edildiği ilân olunur.

(40)

11-14-18-22

İ l a n**Devlet Demiryolları Adana 6ncı İşletme Arttırma eksiltme komisyonu reisliğinden :**

Taprakalede iki, Fevzipaşada iki, İskenderunda bir ikametgâh ile Ceyhan ve İskenderunda birer büfe binası inşaatına talip zuhur etmediğinden kapalı zarf usulile vahidi fiat üzerinden yeniden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1- Bu işin muhammen bedeli 63,600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira olup ihale günü 5-Şubat-1942 Perşembe saat 16 dadır.

2- istekliler bu işe ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerinden 319 kuruş bedel mukabilinde alabilirler.

3- isteklilerin aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komisyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları veya muvakkat teminat akçaları,

b) Kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları, Ticaret odası vesikaları.

c) Bu işe mahsus olmak üzere Münakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları (bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Münakalât Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.

4- isteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatte bir saat evveline kadar 2490 No.lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını Adanada Devlet demiryolları 6, meişletme Müdürlüğü binasında toplanan Arttırma, Eksiltme komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. (35) 11-16-18-23-27-1

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

64-90

ALİ ANDIÇ

Tuhafiye mağazasının muvaffakiyeti en titizleri bile memnun edecek

En Zarif - En Lüks - En Şık

Her cins Gömleklik ve Pjama kumaştan

İsmarlama Gömlek ve Pjama

İstanbuldan sureti mahsusada büyük fedakârlıklarla getirtmeğe muvaffak olduğumuz gömlek terzisi emrinize amadedir.

Adres : **Gümrük Meydanı**

2-10

No. 17 - 18

Vatandaş :**T. H. kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.